Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Last omkeerschakelaar Scame
Productgroep: [29] Scame
Scame Parre S.p.A.
Uitvoering In 3P en 3P+N
Bodem en DIN rail montage
Van 16A-250A
Materiaal
Kleur RAL 7035
# polen   3, 4
A   25 A, 40 A, 80 A, 160 A
Aansluitwijze   Schroefaansluiting
Uitvoering van het bedieningselement   Draaiknop
CE
Artikelen
Artnr. Naam # polen A VPE
Bruto
prijs
590.YA163B-C OMKEERSCHAKELAAR 16A 3P B 1 st. € 119,59
590.YA165B-C OMKEERSCHAKELAAR 16A 3P+N B 1 st. € 138,47
590.YA253B-C OMKEERSCHAKELAAR 25A 3P B 3 25 A 1 st. € 138,47
590.YA255B-C OMKEERSCHAKELAAR 25A 3P+N B 1 st. € 157,12
590.YA323B-C OMKEERSCHAKELAAR 32A 3P B 1 st. € 157,12
590.YA325B-C OMKEERSCHAKELAAR 32A 3P+N B 1 st. € 176,02
590.YA403B-C OMKEERSCHAKELAAR 40A 3P B 3 40 A 1 st. € 176,02
590.YA405B-C OMKEERSCHAKELAAR 40A 3P+N B 1 st. € 198,32
590.YA633B-C OMKEERSCHAKELAAR 63A 3P B 1 st. € 194,80
590.YA635B-C OMKEERSCHAKELAAR 63A 3P+N B 1 st. € 222,14
590.YA803B-C OMKEERSCHAKELAAR 80A 3P B 1 st. € 223,90
590.YA805B-C OMKEERSCHAKELAAR 80A 3P+N B 4 80 A 1 st. € 251,24
590.YA1003B-C OMKEERSCHAKELAAR 100A 3P B 1 st. € 251,24
590.YA1005B-C OMKEERSCHAKELAAR 100A 3P+N B 1 st. € 273,42
590.YA1253B-C OMKEERSCHAKELAAR 125A 3P B 1 st. € 415,30
590.YA1255B-C OMKEERSCHAKELAAR 125A 3P+N B 1 st. € 452,84
590.YA1603B-C OMKEERSCHAKELAAR 160A 3P B 3 160 A 1 st. € 480,06
590.YA1605B-C OMKEERSCHAKELAAR 160A 3P+N B 1 st. € 507,40
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com